
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/56/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie 
utworzenia Centrum Rehabilitacji i Edukacji Społecznej w Krynkach,  Gmina Brody 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025r. Poz. 
450) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. Poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Rehabilitacji i Edukacji Społecznej w Krynkach, Gmina Brody stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/56/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie 
utworzenia Centrum Rehabilitacji i Edukacji Społecznej w Krynkach,  Gmina Brody (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2023r. poz. 2802, 3086, 3525) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Centrum może prowadzić szeroko rozumianą działalność szkoleniową, w tym w zakresie 
kształcenia i doskonalenia zawodowego kadry medycznej oraz kursy i szkolenia w zakresie 
promocji zdrowia dla pracowników jednostek podległych Gminie Brody oraz innych podmiotów 
i jednostek organizacyjnych”. 

2. § 10 ust. 6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2025


	UCHWAŁA NR VI/58/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T08:42:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




